
  udržitelnost
  zelená energie
  splnění zákonné povinnosti

Zapojte se do systému  
města a objednejte  
si odvoz gastroodpadu. 
Je to jednoduché  
a má to své výhody.

gastro.praha.eu

Každý 
kousek  
se počítá



Máte dotaz či návrh na zlepšení?

Napište nám!

gastroodpad@praha.eu

gastro.praha.eu

Musím mít zajištěný odvoz gastroodpadu?

Pokud vám při vaší podnikatelské činnosti vznikají jakékoliv odpa-
dy, máte zákonnou povinnost mít nakládání s nimi smluvně zajištěné.  
V  případě restauračních zařízení se jedná, vedle směsného odpadu 
a běžně tříděných složek, také o gastroodpad.

Milí podnikatelé!
Zapojte se do systému města  
a objednejte si odvoz gastroodpadu. 

Zapojení do městského systému je jednoduché 
a má své výhody

Zapojením do systému města s  veškerými komunálními odpady,  
které produkujete, vám  odpadá povinnost vedení průběžné eviden-
ce a  zasílání ročního hlášení. Máte tak jistotu, že vše děláte správně 
a v souladu se zákonem. 

Jak se mohu zapojit do systému města a objednat 
odvoz gastroodpadu?

Zaregistrovat se můžete jednoduše přes Portál Pražana a na pár kliků 
máte vyřešené nakládání se všemi typy odpadů, které vám při vaší čin-
nosti vznikají.

Kuchyňské drtiče odpadu nejsou řešením!

Používání kuchyňských drtičů odpadu je v  přímém rozporu s  kanali-
začním řádem. Tento dokument je výchozím podkladem pro uzavírá ní 
smluv o odvádění odpadních vod kanalizací a jeho ustanovení jsou zá-
vazná. 


